
MEMORIÁL ROMANA MORAVCA (muži) a JAROMÍRA ŠIMONEKA (ženy)

ŽIACI bez rozdielu veku: Výkon 107 112 117 122 127 132 137 142 147 152 157 161 165 168 171

1. Ďuračka Jozef 2002 KRYHA Bratislava 168  -  -  -  -  -  -  -  - x0 0 0 0 0 0 xxx

2. Sabo Milan 2002 MAC REDOX Lučenec 168  -  -  -  -  -  - 0 0 0 0 0 0 0 x0 xxx

3. Bujna Ľubomír 2002 KRYHA Bratislava 161  -  -  -  -  -  -  -  - 0 0 0 0 xxx

4. Fekete Gabor 2002 Dunajská Streda 157  -  - 0 0 0 0 0 0 0 0 x0 xxx

5. Csiscay Daniel 2002 Dunajská Streda 157  -  - 0 0 0 0 0 xx0 0 x0 x0 xxx

6. Pollák Ivan 2003 Kulíškova, Bratislava 157 0 0 0 0 0 0 0 0 0 xx0 xx0 xxx

7. Kopač Kristián 2002 Dunajská Streda 147 0 0 0 0 0 0 0 0 x0 xxx

8. Števanák Branislav 2002 Ostredková 10, Bratislava 147  -  - 0 0 0 0 x0 xx0 x0 xxx

9. Petöcz Balint 2002 Dunajská Streda 147  -  - 0 0 0 0 0 0 xx0 xxx

10. Baláž Tibor 2001 Štúrová 142, Malacky 142 0 0 0 0 0 0 0 x0 xxx

11. Györi Ferenc 2002 Dunajská Streda 142  -  - 0 0 0 0 0 xx0 xxx

12. Hladík Marco 2002 Štúrová 142, Malacky 142 0 0 0 0 0 0 x0 xx0 xxx

13. Krajčí Šimon 2003 Ostredková 10, Bratislava 137 0 0 0 0 0 0 x0 xxx

14. Federič Filip 2004 KRYHA Bratislava 132 0 0 0 0 0 0 xxx

15. Pilát Samuel 2004 Ostredková 10, Bratislava 127 0 0 0 x0 0 xxx

16= Darovec Michal 2003 Ostredková 10, Bratislava 127 0 0 0 0 x0 xxx

16= Vrábel František 2002 Dunajská Streda 127  - 0 0 0 x0 xxx

18. Hason Martin 2002 Štúrová 142, Malacky 127 x0 0 0 0 xx0 xxx

19. Šnirer Martin 2005 Šport hrou Bratislava 127 x0 0 0 x0 xx0 xxx

20. Baďura Richard 2004 Ostredková 10, Bratislava 122 0 0 xx0 x0 xxx

21. Polák Marek 2003 Štúrová 142, Malacky 107 0 xxx

Mravec Bruno 2006 Hlboká cesta, Bratislava NM xxx

Medveczký Pavol 2006 Hlboká cesta, Bratislava NM xxx

Balko Frederic 2007 Hlboká cesta, Bratislava NM xxx

Falis Leonard 2007 Hlboká cesta, Bratislava NM xxx

Buzgó Matej 2007 Hlboká cesta, Bratislava NM xxx

Koreň Kristián 2003 Za kasárnou 2, Bratislava NM xxx
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MEMORIÁL ROMANA MORAVCA (muži) a JAROMÍRA ŠIMONEKA (ženy)

Paško Adam 2003 KRYHA, Bratislava NP

Kudela Alexander 2006 Veľká okružná, Partizánske NP

Mladší žiaci: Výkon

1. Federič Filip 2004 KRYHA Bratislava 132

2. Pilát Samuel 2004 Ostredková 10, Bratislava 127

3. Šnirer Martin 2005 Šport hrou Bratislava 127

Starší žiaci: Výkon

1. Ďuračka Jozef 2002 KRYHA Bratislava 168

2. Sabo Milan 2002 MAC REDOX Lučenec 168

3. Bujna Ľubomír 2002 KRYHA  Bratislava 161

Dorastenci: Výkon

Baláž Tibor 2001 Štúrová 142, Malacky 142

DORASTENCI - JUNIORI- MUŽI bez rozdielu veku: Výkon 152 157 162 167 172 177 182 187 192 197 201 205 208

1. Šutera David 1989 AK Olomouc 205  -  -  -  -  -  - 0  - 0 0 0 x0 xxx

2. Ďurkáč Michal 1988 Atletika Bratislava 201  -  -  -  - 0  - 0 0 0 0 x0 xxx

3. Zeman Tomáš 1996 Stavbár Nitra 201  -  -  -  -  -  - 0 0 0 x0 x0 xxx

4. Vojtek Jan 1999 AK SSK Vítkovice 197  -  -  -  -  - 0 x0 0 xx0 0 xxx

5. Šoka Adam 1996 Slávia STU Bratislava 192  -  -  -  -  -  - 0 0 x0 xxx

6. Barton Ondrej 1993 VŠC Dukla B. Bystrica 187  -  -  -  - 0 0 0 x0 xxx

7. Votruba Adam 1995 AK Junior Holíč 187  -  -  -  - x0 0 0 x0 xxx

8. Adamov Adam 1997 AK UMB B. Bystrica 182  -  -  -  - x0 0 xx0 xxx

9. Straška Lukáš 2001 VŠC Dukla B. Bystrica 177  -  - 0 0 0 0 xxx

10. Kondé Péter 1999 Dunajská Streda 177  -  - 0 x0 0 0 xxx

11. Králik Matúš 1999 ŠK ŠOG Nitra 177  -  -  -  -  - x0 xxx

12. Tóth Gergely 2001 Dunajská Streda 167 x0 0 0 0 xxx

13. Durovský Vladimír 2001 VŠC Dukla B. Bystrica 162 0 0 xx0 xxx

14. Rigó Viktor 2000 Dunajská Streda 152 x0 xxx

15. Bederka Jakub 2001 Dunajská Streda 152 xx0 xxx

Bajnoczi Nikolas 2001 Dunajská Streda NM xxx
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MEMORIÁL ROMANA MORAVCA (muži) a JAROMÍRA ŠIMONEKA (ženy)

Brath Richard 2000 ŠK ŠOG Nitra NM xxx

Haver Zsolt 2000 Dunajská Streda NM xxx

Dorastenci: Výkon

1. Straška Lukáš 2001 VŠC Dukla B. Bystrica 177

2. Tóth Gergely 2001 Dunajská Streda 167

3. Durovský Vladimír 2001 VŠC Dukla B. Bystrica 162

4. Rigó Viktor 2000 Dunajská Streda 152

5. Bederka Jakub 2001 Dunajská Streda 152

Bajnoczi Nikolas 2001 Dunajská Streda NM

Haver Zsolt 2000 Dunajská Streda NM

Brath Richard 2000 ŠK ŠOG Nitra NM

Juniori: Výkon

1. Vojtek Jan 1999 AK SSK Vítkovice 197

2. Kondé Péter 1999 Dunajská Streda 177

3. Králik Matúš 1999 ŠK ŠOG Nitra 177

Muži: Výkon

1. Šutera David 1989 AK Olomouc 205

2. Ďurkáč Michal 1988 Atletika Bratislava 201

3. Zeman Tomáš 1996 Stavbár Nitra 201

4. Šoka Adam 1996 Slávia STU Bratislava 192

5. Barton Ondrej 1993 VŠC Dukla B. Bystrica 187

6. Votruba Adam 1995 AK Junior Holíč 187

7. Adamov Adam 1997 AK UMB B. Bystrica 182
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MEMORIÁL ROMANA MORAVCA (muži) a JAROMÍRA ŠIMONEKA (ženy)

ŽIAČKY bez rozdielu veku: Výkon 107 112 117 122 127 132 137 142 147 151 155 158 161

1. Lenhartová Michaela 2002 MAC REDOX Lučenec 158  -  -  -  -  -  - 0 0 x0 0 xx0 0 xxx

2. Vilhanová Wanda 2002 MAC REDOX Lučenec 155  -  -  -  -  -  - 0 0 0 0 0 xxx

3. Vlčková Tereza 2002 Atletika Poruba 151  -  -  -  -  -  - 0 0 0 0 xxx

4. Potocká Ela 2003 Slávia STU Bratislava 147  -  -  - 0 0 0 0 x0 xxx

5. Juričeková Gabriela 2003 Záhorácká 95, Malacky 142  -  - 0 0 0 0 x0 0 xxx

6. Jánye Viktória 2003 Dunajská Streda 142 0 0 0 0 0 x0 0 x0 xxx

7= Géciová Dominika 2002 AK Slávia TU Košice 137  -  -  -  - 0 0 0 xxx

7= Tési Evelin 2003 Dunajská Streda 137  -  - 0 0 0 0 0 xxx

9= Majdánová Nina 2002 Slávia STU Bratislava 137  -  -  -  - 0 x0 xxx

9= Machálková kristína 2001 Gymnázium Modra 137  -  -  - 0 0 0 x0 xxx

11. Veselská Sandra 2004 KRYHA Bratislava 137  -  -  - 0 0 xx0 xx0 xxx

12. Rusnáková Viktória 2004 AK Slávia TU Košice 132  -  -  - 0 0 0 xxx

13. Bertalan Anita 2002 Dunajská Streda 132 0 0 0 0 0xx0 xxx

14. Szégenyová Soňa 2005 Veľká okružná Partizánske 127 0 0 0 0 0 xxx

15. Tóthová Ema 2003 Kulíškova Bratislava 127 0 0 x0 0 0 xxx

16. Aranyossy Viktória 2003 Dunajská Streda 127 x0 0 0 x0 0 xxx

17. Škodová Sabina 2003 Záhorácká 95, Malacky 127 0 xx0 0 x0 0 xxx

18. Beťková Júlia 2003 AK AŠK Slávia Trnava 127  -  - 0 0 x0 xxx

19= Nováková Soňa 2003 AK AŠK Slávia Trnava 127  - 0 0 0 xxx

19= Bendová Ema 2007 KRYHA Bratislava 122  - 0 0 0 xxx

21. Devaldová Diana 2005 AK Slávia Tu Košice 122  - 0 0 x0 xxx

22. Apparicio Andrea 2004 Záhorácká 95, Malacky 122 x0 0 xx0 x0 xxx

23. Berková Mária 2003 Kulíškova Bratislava 122 0 0 x0 xx0 xxx

24. Kučerová Lea 2003 Štúrová 142, Malacky 117 0 x0 x0 xxx

25= Novosadová Sophia 2005 AK Bojničky 112 0 0 xxx

25= Lukáčová Michaela 2004 AK Junior Holíč 112 0 0 xxx

27. Kollárová Rebecca 2003 Ostredková 10, Bratislava 112 x0 0 xxx

28. Zoradová Pavlína 2005 Veľká okružná Partizánske 112 0 x0 xxx

29. Slezáková Natália 2005 Záhorácká 95, Malacky 107 x0 xxx

Diňová Jarmila 2003 AK Slávia TU Košice NM  -  - xxx

Dolníková Nina 2005 KRYHA Bratislava NM  - xxx

Nemečkayová Stela 2007 Hlboká cesta 4, Bratislava NM
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MEMORIÁL ROMANA MORAVCA (muži) a JAROMÍRA ŠIMONEKA (ženy)

Zemanová Stela 2007 Hlboká cesta 4, Bratislava NM

Budinská Anna 2006 Za kasárňou 2, Bratislava NM

Boháňová Klára 2005 Za kasárňou 2, Bratislava NM

Borovská tereza 2003 Za kasárňou 2, Bratislava NM

Margočová Laura 2006 Hlboká cesta 4, Bratislava NM

Brachová Viktória 2003 AK Slávia TU Košice NP

Vargová Margaret 2004 AK Bojničky NP

Michalčíková Simona 2005 AK Bojničky NP

Polakovičová Adela 2005 AK Bojničky NP

Vodnyanszká Renáta 2004 Dunajská Streda NP

Sebestyén Fekete 2004 Dunajská Streda NP

Végh Flóra Csenge 2003 Dunajská Streda NP

Tichá Simona 2003 KRYHA Bratislava NP

Kolozváryová Jana 2005 KRYHA Bratislava NP

Bieleková Barbora 2005 KRYHA Bratislava NP

Gallová Carolína 2005 KRYHA Bratislava NP

Radosová Adriana 2004 Veľká okružná Partizánske NP

Hlaváčová Lenka 2005 Záhorácká 95, Malacky NP

Hladíková Nicol 2002 Štúrová 142, Malacky NP

Najmladšie žiačky: Výkon

1. Bendová Ema 2007 KRYHA Bratislava 122

Mladšie žiačky: Výkon

1. Veselská Sandra 2004 KRYHA Bratislava 137

2. Rusnáková Viktória 2004 AK Slávia TU Košice 132

3. Szégenyová Soňa 2005 Veľká okružná Partizánske 127

Staršie žiačky: Výkon

1. Lenhartová Michaela 2002 MAC REDOX Lučenec 158

2. Vilhanová Wanda 2002 MAC REDOX Lučenec 155

3. Vlčková Tereza 2002 Atletika Poruba 151
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MEMORIÁL ROMANA MORAVCA (muži) a JAROMÍRA ŠIMONEKA (ženy)

DORASTENKY - JUNIORKY - ŽENY bez rozdielu veku: Výkon 137 142 147 152 157 162 166 170 173 176 179 182

1. Krasovskiy Ekaterina 1984 DSG Wien 179  -  -  -  -  -  -  - 0 0 0 0 xxx

2. Zavilinská Monika 1999 AK Junior Holíč 176  -  -  -  - 0 0 0 0 x0 x0 xxx

3. Dunajská Tatiana 1992 VŠC Dukla B. Bystrica 173  -  -  -  - 0  -  - x0 0 xxx

4. Kažimírová Miroslava 1988 Slávia UK Bratislava 170  -  -  -  -  - x0 0 0 xxx

5. Butkovská Simona 1998 Slávia STU Bratislava 162  -  -  - 0 0 0 xxx

6. Hrašková Ema 1998 Slávia UK Bratislava 162  -  -  -  -  - x0 xxx

7. Lehocká Natália 2000 ŠK ŠOG Nitra 157 0 0 0 x0 x0 xxx

8. Bošková Kristína 1999 Sparta Považská Bystrica 157  - 0 0 0 xx0 xxx

9. Karásková Barbora 2001 AK SSK Vítkovice 157 0 0 x0 x0 xx0 xxx

10. Bírová Nina 2000 ŠK ŠOG Nitra 152 0 x0 x0 0 xxx

11. Luzarová Adéla 2001 AK SSK Vítkovice 152 0 0 xx0 0 xxx

12= Krupicová Lucie 2001 Atletika Poruba 152 0 0 0 x0 xxx

12= Kotučková Denisa 1999 ŠK ŠOG Nitra 152 0 0 0 x0 xxx

14. Haršányová Kristína 2000 AK AŠK Slávia Trnava 152  - 0 0 xx0 xxx

15. Zotyková Veronika 2000 AK SSK Vítkovice 147 0 x0 0 xxx

16= Vlčková Tereza 2002 Atletika Poruba 147 0 0 x0 xxx

16= Rudzanová Tereza 2000 VŠC Dukla B.Bystrica 147 0 0 x0 xxx

18. Lafeková Martina 2001 AK AŠK Slávia Trnava 147  - xx0 x0 xxx

19. Kovačicová Hana 1999 AK AŠK Slávia Trnava 137 0 xxx

Ongáľová Olívia 2001 AK Slávia TU Košice NM xxx

Dorastenky: Výkon

1. Lehocká Natália 2000 ŠK ŠOG Nitra 157

2. Karásková Barbora 2001 AK SSK Vítkovice 157

3. Bírová Nina 2000 ŠK ŠOG Nitra 152

4 Luzarová Adéla 2001 AK SSK Vítkovice 152

5. Krupicová Lucie 2001 Atletika Poruba 152

6. Haršányová Kristína 2000 AK AŠK Sávia Trnava 152

7. Zotyková Veronika 2000 AK SSK Vítkovice 147

8= Vlčková Tereza 2002 Atletika Poruba 147

8= Rudzanová Tereza 2000 VŠC Dukla B. Bystrica 147

10. Lafeková Martina 2001 AK AŠK Slávia Trnava 147
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MEMORIÁL ROMANA MORAVCA (muži) a JAROMÍRA ŠIMONEKA (ženy)

Ongáľová Olívia 2001 AK Slávia TU Košice NM

Juniorky: Výkon

1. Zavilinská Monika 1999 AK Junior Holíč 176

2. Butkovská Simona 1998 Slávia STU Bratislava 162

3. Hrašková Ema 1998 Slávia UK Bratislava 162

5. Kotučková Denisa 1999 ŠK ŠOG Nitra 152

6. Kovačicová Hana 1999 AK AŠK Slávia Trnava 137

Ženy: Výkon

1. Krasovskiy Ekaterina 1984 DSG Wien 179

2. Dunajská Tatiana 1992 VŠC Dukla B. Bystrica 173

3. Kažimírová Miroslava 1988 Slávia UK Bratislava 170

 

Vedúci rozhodca : PaedDr. Ladislava Doležajová, PhD., v.r. Riaditeľ pretekov: PhDr. Rostislav Matoušek, PhD., v.r.
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